PAGE
2

ЕРШОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	21.11.2024

	№
	25

с. Ершовка
О внесении изменений в решение Ершовской сельской Думы от 21.12.2023 №31 «О бюджете муниципального образования
Ершовское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (с изменениями, внесенными решениями Ершовской сельской Думы от 20.02.2024 №1, от 26.04.2024 №10, от 19.06.2024 №12)

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Ершовское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ершовское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, Ершовская сельская Дума РЕШИЛА:
Внести в решение Ершовской сельской Думы от 21.12.2023 №31 «О бюджете муниципального образования Ершовское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (с изменениями, внесенными решениями Ершовской сельской Думы от 20.02.2024 №1, от 26.04.2024 №10, от 19.06.2024 №12) следующие изменения и дополнения:

1. Абзац второй пункта 13 изложить в следующей редакции:
«1) на 2024 год в сумме 862,830 тыс. рублей;»

2. Приложения 1, 4-8 изложить в новой редакции. Прилагаются.
Председатель Ершовской

сельской Думы

Н.С. Журавлев
Глава Ершовского
сельского поселения

Д.В. Волченков